130 Nós continuo fērrum eripimus, mānibus manicas néximus.

IV (3)

aut infando hōmine, gnato Lāerta, Ithacensi éxsule,

V Non. 341, 15 'mactare, praecipitare.'

Deiphobus I Seruius in Aen. II 17 'Accius in Deiphobo inscriptum dicit' (sc. equum): 'Mineruae' e. q. s. (Dei foebō Cass.) II Non. 534, 2 'lembus, nauicula breuis piscatoria. Accius Deifoebō ...' (deifob Bamb.) III Priscianus IX p. 861 P. (I p. 452 K.) 'nexo quoque nexus vel nēxis, ut Probo placet, nēxui. Vergilius tamen secundum primam protulit coningationem. Liuius nero in Odyssea: nēxebat... Accius in Deiphobo ...' Idem X p. 904 P. (I p. 507 K.) 'nexo nēxas vel nēxis nēxui ...' Eutychius de discern. coniug. p. 2187 P. 'nexo ... tam nēxas inueniuntur ... quam nēxis, ut Actius in Deiphobo ...'

IV Non. 314, 20 'graue multum, ualde significare veteres probant ...

125 qui aut libri plerique quieuit Basil. quia aut Mercerus quin aut Bergkius de fragm. Soph. p. 4 quin Bothius 2 fundam in campo co-  
pias Bergkius l. l. 126 metabo Bothius 2 127 armipotenti Fuld.  
armipotentes Cass. hoc om. libri abeentes Danaī Bergkius  
Mus. Rhen. 1835 p. 83 Seru. Cass. part. II p. 11 Danai abeentes libri  
128 eo ante noctem Scriuerius eo ante nocte libri plerique  
ante nocte Bamb. eo Ante noctem Bothius ego autem nocte Bergkius  
Mus. Rhen. l. l. extēta Bothius 2 externa libri cf. Lachmannus  
in Lucr. I 230 extēma Junius ex terra Grotius Bibl. crit. nou. IV  
extremam Bothius 1 hesterna Scriuerius proueherem ante Merce-  
rum praeueherem libri 129 aliquando Bamb. solito Gerlachius  
solitus libri quam solitus Junius lymbo Bamb. 130 manibus]  
omnibus libri, nisi quod omnes Erl. a Prisciani p. 904 131 gnato

Qui neque amico amicus umquam gráuis neque hosti  
hostis fuit.

V (4)

Vel qui me aperte effrénata in pudéntia  
Praeséntem praesens dictis mertare instituit.

ANTIGONA

I (4)

135 . . . quid agis? perturbas rem ómnem ac resupinás,  
soror.

II (6)

. . . quanto magis te istiusmodi esse intellego,  
Tanto, Antigona, mágis me par est tibi consulere et  
párcere.

III (2)

Attát, nisi me fallit in obitu  
Sonitus

IV (3)

140 Heús, uigiles, properáte, expergite  
Péctora tarda sopóre, exsurgite!

V (5)

iamiam

nam et grauiter multum intellegitur . . . V Non. 139, I 'mertaret,  
merget. Accius Antenoridis . . . idem Deifobo . . .'

Antigona I Non. 165, 2 'resupinas, honeste, id est ab incepto  
re uocas uel perueris significat.' II Macrobius Sat. VI 2 'Vergilius: o  
praestans animi iuuenis, quantum ipse feroci Virtute exuperas, tanto me  
impensis aecum est Consulere, atque omnes metuentem expendere casus.  
Accius in Antigona . . .' III Non. 357, 22 'obitus rursus aduentus.'